
GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL 

POLÍCIA CIENTÍFICA 

 

Av. Nossa Sra. da Penha, 2.290, Santa Luiza, Vitória/ES 
Tel.: (27) 3198-6000 – E-mail: gabinete@pci.es.gov.br – CNPJ.: 53.542.025/0001-83 

 

EDITAL INTERNO PCIES  
Nº 01 DE 21 DE JUNHO DE 2024 

RESULTADO FINAL DIVULGADO EM 10.07.2024 
 

O PERITO OFICIAL GERAL DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESPÍRITO SANTO, tendo em vista as disposições 
do item 5 do Edital nº 01, de 3 de 21 de junho de 2024, resolve: 
 
Art. 1º Publicar o quadro anexo I contendo o resultado final do Processo Seletivo de Remoção objeto 
do Edital Interno nº 01/2024.  
 
 

Carlos Alberto Dal-Cin 
Perito Oficial Geral 

Polícia Científica do Estado do Espírito Santo 
 

ANEXO I 
 

NF POC TEMPO 
EFETIVO 

(DIAS) 

RESULTADO 

3366030 ALBERTO TIRELLO MAIA 4427 LABORATÓRIO DE TOXICOLOGIA FORENSE – 
LABTOX  

4663500 BÁRBARA LUIZA RIZ DE MOURA 681 NÃO CLASSIFICADO 

4324129 CAIO VIDOR CASSIANO 933 NÃO CLASSIFICADO 

4324277 CAROLINI MELOTTI MALINI 933 NÃO CLASSIFICADO 

3365174 DALTON GUIMARÃES PEREIRA 4424  INDEFERIDO 

4387058 DANILO NASCIMENTO SANTOS 933 SEÇÃO DE PERÍCIAS EM ACIDENTES, 
INCÊNDIO E EXPLOSÕES – SEPAIE  

2983087 DEYVID VEIGA RUY 4431 DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – 
DRH  

2947749 FELIPE CORREA SIBIEN 3731 NÃO CLASSIFICADO 

4336003 FILIPE LUPPI MOREIRA 933 INDEFERIDO 

2680203 FRANCISCO MANENTE GOMES 3731 LABORATÓRIO DE QUÍMICA FORENSE – 
LABQUIM   

3383032 FREDERICO SARDINHA BARROS 4363 SEÇÃO DE PERÍCIAS EM CRIMES CONTRA A 
PESSOA – SECPE   

4625307 JAMILLE MANSUR ALBANESE 681 NÃO CLASSIFICADO 

4428935 JOÃO ELIAS DA SILVA 116 NÃO CLASSIFICADO 

3615103 VENCESLAU FERREIRA DOS SANTOS 3665 NÃO CLASSIFICADO 

 

20
24

-T
T

4M
B

J 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

10
/0

7/
20

24
 1

0:
13

   
 P

Á
G

IN
A

 1
 / 

2

mailto:gabinete@pci.es.gov.br


Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

CARLOS ALBERTO DAL CIN
PERITO OFICIAL GERAL
POG - PCIES - GOVES

assinado em 10/07/2024 10:13:44 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 10/07/2024 10:13:44 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por PRISCILA MARIA GOMES DA FONSECA BERGER (CHEFE GABINETE - GAB PG - PCIES - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-TT4MBJ

20
24

-T
T

4M
B

J 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

10
/0

7/
20

24
 1

0:
13

   
 P

Á
G

IN
A

 2
 / 

2


		2024-07-10T10:13:44-0300




